



## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Pregão Presencial  
Para Contratação de Serviços  
349/2021  
Processo Administrativo: 39/2021

Ao Sr(a). PAULO SERGIO BOFF tendo em vista a decisão proferida pela comissão de abertura e julgamento de licitações.

## Homologo

Nesta data a referida decisão e constante da ata anexa, considerando vencedor da licitação, objeto da Pregão Presencial nº. 349/2021, o(s) participante(s):

9806 - RENOVADORA DE PNEUS MARAVILHA LTDA.						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
6	RECAUCHUTAGEM PNEU 19.5-24 INCLUSO ATÉ 2 CONSERTOS	SERV.	BOREX	8	R\$1.752,00	R\$14.016,00
Total do Fornecedor:						R\$14.016,00
13919 - A.R. PNEUS LTDA						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
8	RECAPAGEM PNEU 23.1 R26 BORRACHUDO, INCLUSO ATÉ 2 SERVIÇO DE CONSERTO.	SERV.	DREBOR	2	R\$2.850,00	R\$5.700,00
11	RECAUCHUTAGEM PNEU 23.1.30 COM ATE 02 CONSERTOS	UNIDADE	DREBOR	6	R\$2.850,00	R\$17.100,00
Total do Fornecedor:						R\$22.800,00
35106 - JUNGLUTH E JUNGLUTH LTDA.ME						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	RECAUCHUTAGEM PNEU 900-20 COMUM, BORRACHUDO, INCLUSO ATÉ 2 CONSETOS.	SERV.	MARANGONI	36	R\$495,00	R\$17.820,00
Total do Fornecedor:						R\$17.820,00
38350 - FM PNEUS LTDA						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
4	RECAUCHUTAGEM PNEU 275-80R22.5 MÍNIMO 20MM DE SULCO INCLUSO ATÉ 2 COSERTOS	UND.	VIPAL	8	R\$569,00	R\$4.552,00
9	RECAUCHUTAGEM PNEU 1000R20, BORRACHUDO RADIAL MÍNIMO 20MM	UNID	VIPAL	32	R\$567,00	R\$18.144,00
Total do Fornecedor:						R\$22.696,00
69108 - RECAPADORA MARREAS LTDA						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
2	RECAUCHUTAGEM PNEU 1400X24 BORRACHUDO, INCLUSO ATÉ 2 CONSERTOS.	SERV.	BOREX	6	R\$1.475,00	R\$8.850,00
10	RECAUCHUTAGEM PNEU 14.9-26, INCLUSO ATÉ 2 CONSERTOS.	SERV.	BOREX	4	R\$1.188,00	R\$4.752,00
Total do Fornecedor:						R\$13.602,00
187488 - INDUSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA-EPP						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
3	RECAUCHUTAGEM PNEU 12.5/8018 BORRACHUDO, INCLUSO ATÉ 2 CONSERTOS	UNID	MUT BANDAS	4	R\$860,00	R\$3.440,00
7	RECAUCHUTAGEM PNEU 17.5-25, BORRACHUDO, INCLUSO ATÉ 2 CONSERTOS	UND.	MUT BANDAS	4	R\$1.885,00	R\$7.540,00
Total do Fornecedor:						R\$10.980,00
187658 - J.P BELEZE EPP						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
5	RECAUCHUTAGEM PNEU 1400X24, RADIAL, INCLUSO ATÉ 4 CONSERTOS	UND.	J.P BELENZE	8	R\$1.601,00	R\$12.808,00
12	RECAPAGEM PNEU 14.9-24 INCLUSO ATÉ 2 CONSERTOS	SERV.	J.P BELENZE	4	R\$1.193,00	R\$4.772,00
Total do Fornecedor:						R\$17.580,00

Barra Bonita, 13 de abril de 2021.

PAULO SERGIO BOFF  
Secretário de Administração e Fazenda  
CPF: 020.586.589-57